
 
  Prodej Dům ,    Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Popovice 

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 624129 www: prahareal.cz/347256

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně prodej velmi hezké novostavby rodinného domu z roku
2011, který se nachází v žádané lokalitě v blízkosti Prahy, ve městě Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav/část Popovice. Tento cihlový dům s izolací o užitné ploše 140 m² (možnost využití
podkroví) a dispozici 4+kk je jednopodlažní bungalov a nachází se na pozemku o výměře 1648 m².
V přízemí je dům tvořen následovně: zádveří se vstupem na toaletu a technickou místností a dále
přes chodbu, ze které se dostaneme do jednotlivých pokojů, a to především do prostorného
obývacího pokoje s kuchyňským koutem a spíží ( kuchyně indukční varná deska, trouba, myčka,
digestoř, lednice s mrazákem ) s přímým vstupem na terasu, dále se zde nachází WC s umyvadlem.
Z chodby navazují další 3 ložnice. Dům je vytápěn elektrickým kotlem. V celém domě je podlahové
vytápění. Podlahové krytiny tvoří dlažba. V podkroví se nachází úložný prostor. V zadní části se
nachází terasa ( cca 29 m²). Je zde připravená za..

cena: 16.900.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 140m²
Plocha zastavěná: 176m²
Plocha obytná: 140m²

  Makléř:
Martin Bureš
777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347256
http://www.tcpdf.org

